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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56327205S

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit HOTEL IMPERIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Vlorë, Vlorë, Rruga "Murat Tërbaçi" Zona 
Kadastrale nr.8602, pasurie nr.36/49+1-N14, 36/49+1- 
N13,36/49+2- N16/1,36/49+1- N17, Vlorë. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hotel; Strukturë akomoduese; Strehim i përkohshëm; 
Rezervime akomodimi (Të përkohshëm); Rezervime hoteli; 
Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve.  
Sabjona Marra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/09/2025 Deri: 25/09/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojë pasuri të ketyre.
BIGALB GROUP12. Ortakët 

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 1.000.000,00 Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka)

Shoqeria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurese që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as të 
fitojë pasuri të këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të 
pikës 3 të nenit 70, të Kushtetutes së Republikës së 
Shqipërisë.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore   Vlorë, Pasuria nr 31/196+2-34 Zk 8602, Vol 
43, Vlorë 
Vlore Vlore   Rruga “Murat Terbaçi”, Zona Kadastrale 
nr.8602, pasurie nr.36/33+1-22, 36/33+1-23, nr.ap.22 dhe 
nr.ap.23, Vlorë. 
Vlore Vlore   Vlore, Apartament 1+1, me nr.5, shkalla 2, kati 
i tretë, Apartament 1+1, me nr.6, shkalla 2, kati i tretë, Zona 
Kadastrale nr.8602, Vlorë. 
Vlore Vlore   Vlore, Apartament me nr. 3, 2+1, nr.2, 2+1, 
nr.5, 2+1, kati i shtate Zona kadastrale nr.8603, nr.pasurie 
8/37, Vlorë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL IMPERIAL
E-Mail: imperialhotel004@gmail.com  
Telefon: 0692079205  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-404607-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482210-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  10.07.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8855D4-0876-4F82-9A77-7ACE71CB4AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787E65E5-E74E-4B55-AA21-9251B78FBB31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC128A53-170F-432C-AD0E-FA9C40F42893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC128A53-170F-432C-AD0E-FA9C40F42893
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlorë, Pasuria 
nr 31/196+2-34 Zk 8602, Vol 43, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507524-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.07.2025 ku është vendosur: Hapja e 4 ( katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, 
Apartament 1+1, me nr.5, shkalla 2, kati i tretë, Apartament 1+1, me nr.6, shkalla 2, 
kati i tretë, Zona Kadastrale nr.8602, Vlorë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, 
Apartament me nr. 3, 2+1, nr.2, 2+1, nr.5, 2+1, kati i shtate Zona kadastrale nr.8603, 
nr.pasurie 8/37, Vlorë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Zona 
Kadastrale nr.8602, Numri Pasurise 24/15+1-14, Vlore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga “Murat 
Terbaçi”, Zona Kadastrale nr.8602, pasurie nr.36/33+1-22, 36/33+1-23, nr.ap.22 dhe 
nr.ap.23, Vlorë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527648-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sabjona Marra")                      Nga data 
"25/09/2025             Ne daten "25/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Joana Ferzaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B49507-4917-44FF-BF00-C71961D096F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36388A9-868A-4C87-BE54-1F2632A67749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DA7574-D76C-417A-98F3-4A81D3B499CA
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01/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-528589-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.09.2025 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Zona 
Kadastrale nr.8602, Numri Pasurise 24/15+1-14, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822CBFC0-9133-42A7-B954-591D862074A3

